
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

2024-Vergi  

Konu: Elektronik Defter Genel Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Tebliğ 

- Bilanço esasına göre defter tutmak zorunda olan mükellefler ile ihtiyari 
olarak bilanço esasına göre defter tutmayı tercih eden mükellefler EDefter 
uygulamasına geçiyor. 

 

 
 

Ökçün Yeminli Mali Müşavirlik   
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Elektronik Defter Uygulamasında Değişiklik 
 

 
Özet: Yayımlanan 08.11.2024 tarihli 32716 Sayılı Resmi Gazete ile;   

 

- 03.12.2011 tarihli ve 28141 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Elektronik Defter Genel Tebliği 

(Sıra No: 1)’nin 3.2.1 numaralı fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir.  

 

“3- Bilanço esasına göre defter tutmak zorunda olan mükellefler ile ihtiyari olarak bilanço esasına 

göre defter tutmayı tercih eden mükellefler.” 

 

İlgili tebliğin konusu teşkil etmektedir. 

 

Bilanço esasına göre defter tutmak zorunda olan mükellefler ile ihtiyari olarak bilanço esasına göre 

defter tutmayı tercih eden mükellefler 
 

01.01.2025 tarihinden (bu tarih dâhil) itibaren bilanço esasına göre defter tutmak zorunda olan 

mükellefler ile bu tarihten itibaren (bu tarih dâhil) ihtiyari olarak bilanço esasına göre defter tutmayı tercih 

eden mükellefler 01.01.2025 tarihinden (bu tarih dâhil) itibaren (Vergi Usul Kanununun 174 üncü 

maddesinin üçüncü fıkrası kapsamında kendisine özel hesap dönemi tayin edilenler 2025 yılı içinde 

başlayan hesap dönemi başından itibaren), 01.01.2025 tarihinden itibaren (bu tarih dâhil) yeni işe 

başlayan, yeniden işe başlayan, sınıf değiştiren, yeni bir mükellefiyete giren ve vergi muafiyeti kalkan 

mükelleflerden ihtiyari ya da zorunlu olarak bilanço esasına göre defter tutacaklar işe başlama, sınıf 

değiştirme, yeni mükellefiyete girme ve muaflıktan çıkma tarihinden itibaren, e defter uygulaması 

kapsamında olacaklardır.  

 

 
Elektronik defter ve kayıtların oluşturulması, kaydedilmesi, imzalanması/onaylanması, iletilmesi ve 

saklanması ile bunlara ilişkin sistem ve yazılım gereksinimleri hususlarında ilgili kanun, tebliğ ve 

yayımlanan kılavuzlarda belirlenen usul ve esaslar ile Başkanlık veya Genel Müdürlükçe belirlenen 

hususlara aykırı davrandığı tespit edilen uyumlu yazılım firmalarına Vergi Usul Kanununun ilgili ceza 

hükümleri tatbik olunur. Ayrıca söz konusu uyumlu yazılım firmalarına münasip bir süre verilerek bahse 

konu eksikliklerin giderilmesi istenir. Verilen süre içerisinde söz konusu eksiklikleri gidermeyen uyumlu 

yazılım firmaları ile giderilmesi istenen eksikliği aynı takvim yılı içerisinde birden fazla kez tespit 

edilenlerin yazılım uyumluluk onayları Başkanlık tarafından iptal edilebilir. Onayları iptal edilen uyumlu 

yazılım firmalarının, tekrar yazılım uyumluluk onayı başvurusunda bulunması durumunda bu başvuruları, 

onaylarının iptal edildiği tarihten itibaren bir yıl geçmeden değerlendirmeye alınmaz.” 

 
Elektronik ortamda oluşturulması, kaydedilmesi, imzalanması/onaylanması, muhafazası, saklanması ve 

ibrazına izin verilen defterler ile defterlerle ilişkili muhasebe fişlerinin ve berat dosyalarının elektronik 

ortamda oluşturulması, kaydedilmesi, imzalanması/onaylanması, muhafazası, saklanması ve ibrazına 

ilişkin standartlar, teknik ve uygulama kılavuzları ile e-Defter uygulamasına ilişkin diğer 

kurallar edefter.gov.tr adresinde duyurulur. 
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Açıklamalar çerçevesinde defter ve berat dosyalarını oluşturma, NES veya Mali Mühürle 

imzalama/onaylama ve Başkanlık onaylı berat dosyalarını alma süreleri aşağıdaki tabloda belirtilmektedir. 

Özel hesap dönemini kullanan mükellefler, tabloda yer alan bilgileri, hesap dönemlerinin başlangıç ve bitiş 

aylarına uygun olarak dikkate alacaklardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlgili tebliğe bağlantı yardımı ile ulaşabilirsiniz. 

 
Sirkülerimiz bilgilendirme amaçlıdır. Sirküler içeriklerinde tarafınızca tereddüt edilen hususlar mevcut ise, işlem gerçekleştirmeden önce tarafımıza bilgi verilmesini 
danışılmasını rica ederiz Sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilmek suretiyle yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan tarafımızın sorumlu olmayacağını 

hatırlatmak isteriz.  
Soru, görüş, eleştiri ve önerilerinizi info@okcunymm.com // suleyman@okcunymm.com adresine gönderebilirsiniz. 
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